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Από το πρακτικό της 04-05-2015 συνεδρίασης του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Σταμάτας. 

Στη Σταμάτα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 4η του μηνός Μαϊου του έτους 

2015 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 16:00 μ.μ. το Συμβούλιο της Δημοτικής 

Κοινότητας Σταμάτας του Δ-Διονύσου συνήλθε σε τακτική  δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από 

την με αρ. Πρωτ. 58 /29-04-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής 

Κοινότητας, που δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων της Δημοτικής Κοινότητας και 

επιδόθηκε σε κάθε ένα Σύμβουλο, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρθρ. 88 του Ν. 3852/2010,   

για συζήτηση και διατύπωση γνώμης στα κατωτέρω θέματα της ημερήσιας διάταξης : 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Σταμάτας είπε ότι σε σύνολο τεσσάρων (4) μελών ήταν από τους κ.κ. Συμβούλους 

της Δημοτικής Κοινότητας: 

 

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1)Πέππας Γ.                                                        Κανείς 

2)Μαραθιά Α.                         

3)Κόκκαλης Γ. 

4]Χρήστου Γ. 

       

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν παρών και ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινότητας Σταμάτας κος Πέππας Κ. Ευάγγελος , ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Δ-

Διονύσου ,κος Σπυρίδων Γιαννουλάτος , η εντεταλμένη σύμβουλος  Περιβάλλοντος - Πρασίνου                    

κα Πέππα Αγγελική , ο εντεταλμένος σύμβουλος πολιτικής προστασίας , κος Τσούκας 

Παναγιώτης. 

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν τα πρακτικά από την υπάλληλο του Δ-Διονύσου 

Λιάλιαρη Καλλιόπη. 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 
    Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

   Ο γεωργικός πιστωτικός συνεταιρισμός της Σταμάτας στα χρόνια της λειτουργίας του ήταν χρήσιμος για 

την τοπική κοινωνία μας, με τα φθηνά υλικά που προμήθευε και της θέσεις εργασίας που είχαν 

δημιουργηθεί. 

  Στα τελευταία χρόνια έχει δημιουργηθεί παρακμή του ανωτέρω κτιρίου , χρησιμοποιείται από την 

δημοτική ενότητα Σταμάτας για την φύλαξη των εργαλείων της και των διαφόρων μηχανημάτων. 

   Τον τελευταίο καιρό έχει δημιουργηθεί η εντύπωση και η ενημέρωση ότι πρόκειται να 

επαναλειτουργήσει ως πιστωτικός γεωργικός συνεταιρισμός δίνοντας την ευκαιρία στην τοπική κοινωνία 

να ανασάνει από το βάρος της δύσκολης οικονομικής συγκυρίας που ευρίσκεται. 

 

 

 



   Γι' αυτό το λόγο ζητούμε από τους ενδιαφερόμενους φορείς : 

1)Καταστατικό ότι ο συνεταιρισμός ευρίσκεται σε λειτουργία. 

2)Πλήρης οικονομική διαφάνεια. 

3)Καρτέλα μελών. 

4)Εκπρόσωπο. 

5)Απολογισμό. 

   Μέχρι να λάβουμε όλα τα απαραίτητα τα ανωτέρω στοιχεία το κτίριο του συνεταιρισμού θα 

χρησιμοποιείται από την ΔΕ Σταμάτας. 

   Κατόπιν των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί το Συμβούλιο όπως γνωμοδοτήσει για το 

συγκεκριμένο θέμα.  

  Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε 
υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου  και τις τοποθετήσεις των  Συμβούλων                                                                                                         
                           

                                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι      Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

την αναβολή του  παρόντος θέματος , προκειμένου να προσκομισθούν επικαιροποιημένα τα 

στοιχεία νομιμοποίησης του Αγροτικού Συνεταιρισμού. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό : 10/2015 

 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής             Τα  Μέλη 

    Κοινότητας Σταμάτας                             

 

1. ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

2. ΜΑΡΑΘΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 

ΠΕΠΠΑΣ Κ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

4. ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

                                                       Ακριβές αντίγραφο 

Σταμάτα 04-05-2015 

Ο  Πρόεδρος του Συμβουλίου 

της Δημοτικής Ενότητας 

Σταμάτας 

 

 
                                                              Πέππας  Κ. Ευάγγελος 
 

 

 

 


